Silence

90273

@
@

Best.-Nr.060 0@‘

Best.-Nr.90485

Best.-Nr. | Stiickzahl Bezeichnung Befindet sich in
060 1 Kugelbolzen M2 x 3,5 Option

90273 6 Zylinderschraube M2,5 x 4 Beutel Nr.1
90485 1 Mutter M2 Option

3945 2 Servobefestigung rot Beutel Nr.1

Plan IV



Best.-Nr.90260

Best.-Nr.107/12
Best.-Nr.90485

Best.-Nr.90065

Best.-Nr.90495

Best.-Nr.97/9

90495

(S) Best.-Nr.10/24

AP ™0 OO0



Silence

90545

90135
90545

90135

0

Best.-Nr. | Stuckzahl | Bezeichnung Befindet sich in
107/17 6 Kugelgelenk 2,5mm Beutel Nr.3
70/50 3 Steuerstange 2,5 x 50mm Beutel Nr.3
90135 4 Inbusschraube M3 x 55 Beutel Nr.3
90530 4 Stoppmutter M3 Beutel Nr.3
90545 8 U-Scheibe 3,2 x 9mm Beutel Nr.3

Plan VI




Silence

O

(S) Best.-Nr.10/24

808/13

90530 90075

Best.-Nr. | Stiickzahl | Bezeichnung Befindet sich in
17 1 Heckwelle 2mm Bausatz
49B 1 Stellring Beutel Nr.3
49/1 1 GFK-Glocke Beutel Nr.3
808/13 1 Heckausleger 20 x 750mm Bausatz
810/7 1 Heckrohrhalter 2-teilig Bausatz
90075 4 Inbusschraube M3 x 12 Beutel Nr.3
90365 2 Made M3 x 3 Beutel Nr.3
90410 1 PT-Linsenflansch 2,2 x 6 Beutel Nr.3
90530 4 Stoppmutter M3 Beutel Nr.3

Plan VII




Silence

Best.-Nr. | Stiickzahl

Bezeichnung

Befindet sich in

(S) Best.-Nr.10/24

13/6 2 Kufenrohr @ 10mm Bausatz

124 2 Kufenbiigel @ 10mm Bausatz

801/3 1 Heckrohrhalter Beutel Nr.4
800/14 1 Seitenleitwerk Beutel Nr.4
800/20 1 Sporn Beutel Nr.4
90075 3 Inbusschraube M3 x 12 Beutel Nr.4
90080 2 Inbusschraube M3 x 14 Beutel Nr.4
90095 2 Inbusschraube M3 x 20 Beutel Nr.7
90250 3 Zylinderschraube M2 x 6 Beutel Nr.4
90345 3 Blechtreibschraube 2,9 x 9,5 |Beutel Nr.4
90410 1 PT-Linsenflansch 2,2 x 6 Beutel Nr.3
90410 4 PT-Linsenflansch 2,2 x 6 Beutel Nr.7
90485 3 Mutter M2 Beutel Nr.4
90530 2 Stoppmutter M3 Beutel Nr.4
90545 4 U-Scheibe 3,2 x 9mm Beutel Nr.7

Plan X




	8008-Seite04
	8008-Seite05
	8008-Seite06
	8008-Seite07
	8008-Seite10

